营运部发〔2015〕》304号               签发人：李坚
关于对中药配方饮片门店进行立即检查的通知
各门店（中药配方饮片门店）：
    本周四、周五集团公司质检处将来我公司检查中药相关情况，请认真按照近期自“水蛭事件”后有关中药方面的重要文件进行自查，包括以下各方面（详见附表1）：

1、中药药斗（7个内容）
2、中药饮片调剂流程

（要求按照《桐君阁发【2015】174号文件·关于进一步规范直营门店中药配方销售的通知》执行）
    3、中药区域清洁卫生。

    4、中药相关人员有资质上岗及相关培训记录，重要文件学习过，清楚。

公司从11月23日起将分组对各中药配方门店进行检查，具体人员和时间安排详见附表2。

附件1：桐君阁发【2015】174号文件·关于进一步规范直营门店中药配方销售的通知

附件2：川太药连字（81号文）·关于中药材、中药饮片专项整治会议纪要
太极大药房·营运部

2015年11月23日